
Apšuvuma stiprināšana 

Redzams vertikāls apšuvums un 

horizontālas latas. 

 
 

Elpojoša 

membrāna 

 

 

Apstrādātas latas 

piestiprinātas pie 

statņiem – maks. 

600 mm starp 

centriem 

 
 

Apstrādātas 

stiprinājuma 

latas, maks. 

600 mm starp 

centriem 

Vertikāli 

 
Horizontāli 

   

 

 

 

 

 

 

Apšuvuma stiprināšana 

Redzams horizontāls apšuvums un 

vertikālas latas. 

 
 
 
 

    Elpojoša 

membrāna 

 

 
Apstrādātas latas 

piestiprinātas pie 

statņiem – maks. 

600 mm starp 

centriem 

 
 
 

 
 
 
 

Dēļu 

savienojumiem 

jāatrodas uz 

latām 

 
Diagonāli 

Skrūvēšanas attālums 

2 skrūves ik pēc 500–600 mm 

2 skrūves ik pēc 

500–600 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzstādīšanas rokasgrāmata 
 

“Degmeda” ar uguni apstrādātu koksni uzstāda līdzīgi 

citiem kokmateriālu apšuvumiem. 

 

 

 
 

Sezonāla uzstādīšana 

Kokmateriālu apšuvums dabiski saraujas 

sausos, karstos apstākļos vasarā un izplešas 

lietainā laikā ziemā. 

 

Dēļus stipriniet cieši cita pie cita, ja to darāt 

mitrumā un ziemā, kad kokmateriāli varētu būt 

mitri un ar noslieci uz saraušanos. 

 

Karstā laikā, kad kokmateriāli ir ļoti sausi, 

atstājiet nelielu izplešanās spraugu, lai ļautu 

tiem izplesties. 

 

Norādījumu skrūvju izvietojumam 

 

 

 
 

Apšuvuma stiprināšana 

 

 

 

 

Skrūves 
 

Stiprinājums 

Jāskrūvē no priekšpuses, neļaujot skrūves galvai 

iespiesties pārogļotajā virsmā. Mēs šai vajadzībai 

piegādājam jūras klases nerūsējošā tērauda 

skrūves ar mazām melnām galviņām, lai 

stiprinājums būtu gandrīz neredzams. Jums 

vajadzēs divas skrūves vienai stiprinājuma vietai 

(~40 skrūves vienam m2). Šo skrūvju garumu 

noteiks latu biezums, pie kurām to stiprināsiet. 

 

 

  
 

 
 

Droši sazinieties ar 

mums, ja nepieciešams 

padoms 
 
 

info@degmeda.eu / +370 627 36 363 

 
Skrūvēšanas dziļums 

Pārliecinieties, ka skrūves galviņas novietojums ir 
pareizs. 

 
Skrūvju izmērs 

 

42 
mm garas skrūves 

18–20 
mm dēlim 

 
Skrūves 

 

Tikai nerūsējošā 

tērauda skrūves 

 

Apšuvuma stiprināšana 

Redzams vertikāls apšuvums un 

horizontālas latas. 

 
 
 

 
Elpojoša 

membrāna 

 

Apstrādātas latas 

piestiprinātas pie 

statņiem – maks. 

600 mm starp 

centriem 

 
 

 
Uzstādīšanas 
rokasgrāmata 

 

 
 

AR UGUNI APSTRĀDĀTA KOKSNE 

Gatava ilgam 

mūžam 

mailto:info@degmeda.eu

